UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Educação Física

______________________________________________________________________________________________
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-205

Telefone: (87) 2101-6856, https://portais.univasf.edu.br/ppgef
ppgef@univasf.edu.br

EDITAL Nº 03/2021 – PPGEF-UNIVASF INSCRIÇÃO PARA CREDENCIAMENTO
DE DOCENTES NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

DA UNIVASF

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física da

Universidade Federal do Vale do São Francisco (PPGEF-UNIVASF), torna público o

RESULTADO do edital para credenciamento de docentes.

RESULTADO FINAL

NOME REULTADO

Fabíola Bertú Medeiros Aprovada

Giordano Marcio Gatinho Bonuzzi Aprovado
Paulo Felipe Ribeiro Bandeira Aprovado
Yara Lucy Fidelix Aprovada

Petrolina, 12 de Julho de 2021.

Comissão de credenciamento docente:
Prof. Dr. André Luiz Demantova Gurjão

Prof. Dr. Álvaro Rego Millen Neto

Profa. Dr. Johnnatas Mikael Lopes

Prof. Dra. Sergio Rodrigues Moreira

Prof. Dra. Mariana Ferreira de Souza
Coordenação do PPGEF-UNIVASF

Siape: 2310205